
   

 

1 

 

Výroční zpráva o činnosti školy  

za rok 2021/22 

 

 
 

 

 

a/ Základní údaje o škole 
 

Název: Základní škola s rozšířenou výukou jazyků Magic Hill s.r.o. 

Sídlo: Mánesova 2630/3b, 251 01 Říčany 

Charakteristika školy: soukromá plně organizovaná základní škola od 1. – 9. třídy 

IČO 27408876 

DIČ CZ27408876 

IZO 151016453 

Zřizovatel školy: Základní škola s rozšířenou výukou jazyků Magic Hill s.r.o., Ing. Martina 

Olivová, jednatelka 

Vedení školy: Mgr. Klára Dočekalová, ředitelka školy  

Adresa pro dálkový přístup: www.magic-hill.cz 

Školská rada: Ing. Martina Olivová 

  Mgr. et Mgr. Anežka Králová 

  Petra Hrnčířová 

 

 

 

 

b/ Přehled oborů vzdělávání 
 

79-01-C/01 Základní škola 

Školní vzdělávací program: ŠVP pro ZV Škola pro 21. století – platný od 1. 9. 2020 

 

 

 

 

 

 



   

 

2 

 

c/ Personální zabezpečení 
 

Pedagogičtí pracovníci: 

 

I.A. Bc. Iveta Vojtěchová; Aurelija Galinyte  

I.B Mgr. Marie Šubrtová; Aurelija Galinyte  

II.A Mgr. Zuzana Červená; Alicia Darychuk 

II.B Mgr. Alena Miklová; Alicia Darychuk 

III.A Mgr. Kateřina Mášová; Laura Botsis 

III.B Mgr. Lucie Nováková; Laura Botsis 

IV.A Mgr. Jana Dočkalová; Carla Botsis, Bethany Scharnowske 

IV.B. Mgr. Renata Hazafy Bahenská; Bethany Scharnowske, Carla Botsis 

V.A Mgr. Aneta Slačíková do 30.3. 2022. od 1.4.2022 Mgr. Anna Bártová; Carla 

Botsis, Timothy Day 

V.B Mgr. Daniela Dušková; Carla Botsis, Timothy Day 

VI. Svatopluk Mareš (Čj, Hi); Mgr. Jiří Linhart do 31.12.2021, od 1.1.2022 Mgr. 

Kateřina Prachařová (Čj, Hi), Mgr. Vlasta Petrovič (Bi, Che); Mgr. Otakar 

Václavík (M, F, ICT), Mgr. Jitka Bláhová (M), Mgr. et Mgr. Anežka Králová 

(Individuální projekty, Hi, Spol, Práce), RNDr. Kamila Šimková (Šj), Adéla 

Horáková (Nj), Melanie Rada (Aj, Šj, workshop, Vv), Jason Helmer (Aj, Hv, 

workshop), Kathryn Wilkins (Aj, Workshop), Mgr. Kristýna Řeháková (Tv, VZ) 

VII. 

VIII. 

IX. 

 

 

       Mgr. Klára Dočekalová – ředitelka školy, výchovná poradkyně 

Mgr. Klára Daňková – školní psycholožka  

Mgr. Kristýna Řeháková – metodička prevence 

         

  

        Leona Schneiderová – asistentka pedagoga, družina 

        Petra Hercíková – asistentka pedagoga, družina 

        Mgr. Eva Kolářová - asistentka pedagoga, družina 

       Leona Krejcarová - družina 

                   Iryna Skorokhodova – asistentka pedagoga 

       Nelia Ivanchenko – asistentka pedagoga   

 

 

Nepedagogičtí pracovníci 

 

       Ing. Martina Olivová – jednatelka         

       Hana Jirků – administrativa  

       Petra Tichá - školní výdejna 

       Veronika Břicháčová – školní výdejna 

       Jiřina Jeriová - školní výdejna 

       Barbora Hauptová - školní výdejna 

       Filip Drgoň – školní vývařovna 

       Dana Růžičková – školní vývařovna 

       Jozef Pramuka - školní vývařovna 

       Richard Majer - školní vývařovna 

       Iveta Dvořáková - školní vývařovna 

       Olena Chybisova - školní vývařovna 



   

 

3 

 

       Anastasiya Raspopova - školní vývařovna        

       Petra Dubová - hospodářka školní vývařovna   

       Zdeněk Kupr – kotelník 

       Karel Lowy – školník  

       Ing. Martin Oliva – provoz školní farmy 

       Markéta Strouhalová – výukové programy školní farmy  

       Bc. Simona Valešová - účetní   

        

d/ Údaje o zápisu k povinné školní docházce a následnému 

přijetí do školy  
 

Počet žáků přijatých k plnění povinné školní docházky ve školním roce 2021/22: 30 

Počet rozhodnutí o odkladu školní docházky: 6 

 

 

e/ Údaje o výsledcích vzdělávání žáků 
 

Prospělo s vyznamenáním: 220 

  

Prospělo:     20 

  

Neprospělo:       0 

 

 

f/ Údaje o prevenci sociálně patologických jevů 
 

Minimální preventivní program na období 2017- 2022 ze dne 1. 9. 2017, upravený pro školní 

rok 2021-2022 dle aktuálních potřeb a nekonaných akcí z důvodu karanténních opatření. 

 

PP REALIZACE 2021-2022 třídy časová dotace VH 

Kočičí zahrada 1. přátelství 2.A 1VH 

Kočičí zahrada 1. přátelství 2.B 1VH 

Kočičí zahrada 1. tajemstvi 1.A 1VH 

Kočičí zahrada 1. tajemstvi 1.B 1VH 

 
Kyberšikana a zdraví v kyberprostoru 
  

4.B 3VH 

Bezpečně po virtuálním světě, prevence 

netolismu 
4.B 1VH 

 
Kyberšikana a zdraví v kyberprostoru 
  

4.A 3VH 

Bezpečně po virtuálním světě, prevence 

netolismu 
4.A 1VH 

Kočičí zahrada 2 spokojenost vs smutek 1.A 1VH 

Kočičí zahrada 2 spokojenost vs smutek 1.B 1VH 



   

 

4 

 

DOVE -projekt sebedůvěry dívky 6.-9. třída 2VH 

Zdraví v kyberprostoru 2.B 2VH 

Zdraví v kyberprostoru 5.B 3VH 

Zdraví v kyberprostoru 2.A 2VH 

Kyberpredátoři 6 2VH 

Zdraví v kyberprostoru 3.B 3VH 

Zdraví v kyberprostoru 3.A 3VH 

DOVE -projekt sebedůvěry chlapci 6.+8. třída 2VH 

Zdraví v kyberprostoru 5.A 3VH 

DOVE -projekt sebedůvěry chlapci 7.+9. třída 2VH 

Poruchy příjmu potravy 8. třída 2VH 

Návykové látky – alkohol 8. třída 2VH 

Netolismus 5. třídy 2VH 

Netolismus 5. třídy 2VH 

Vztahy, partnerství, sexualita 9. třída 2VH 

Digitální stopa 7. třída 3 VH 

 

 

 

g/ Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků  

ZŠ s RVJ Magic Hill, 2021/22 
 

ABSOLVOVANÉ SEMINÁŘE A WEBINÁŘE 2021/2022 

Jméno Název 
Organizace 

 
Rozsah 

*poznámka 

 

Celý sbor 

1.stupeň 

Práce s dětmi ADHD 

a ADD 
Interní MH 3 hodiny 

Lektorovala: 

Klára Daňková 

Celý sbor 
Workshop - 

Skupinová práce 
Interní MH 2 hodiny 

Lektorovali: 

Alena Miklová 

Jason Helmer 



   

 

5 

 

Celý sbor 

Workshop - 

Formativní 

hodnocení 

Interní MH 2 hodiny 
Lektorovala: 

Alena Miklová 

Celý sbor 2. 

stupeň 

Workshop - 

Tématická výuka na 

2. stupni - Kulatý 

stůl pro Step by step 

Interní MH 4 hodiny 
Step by Step 

Učitelé 2.stupně 

Celý sbor Wellbeing pro děti Interní MH 4 hodiny 

Lektorovala: 

Školní 

psycholožka, 

školní 

preventistka 

Celý sbor 

Fixní a růstové 

myšlení a umění 

zpětné vazby 

Soulmio 3 hodiny Seminář 

Učitelé 1. 

stupně 
Regionální učebnice Říčanské muzeum 3 hodiny Workshop 

Klára 

Dočekalová 

Čtením a psaním ke 

kritickému myšlení 
Kritické myšlení z.s. 24 hodin Webinář 

Klára  

Dočekalová 

Konference GrowJob 

fest 
GrowJob Institut 8 hodin Online 

Klára 

Dočekalová 

Prezentační 

dovednosti 

Gradua – CEGOS 

s.r.o. 
16 hodin Seminář 

Klára  

Dočekalová 

Konference  

Leadership 

GrowJob Institut 

 
5 hodin Konference 

Klára 

Dočekalová 
Ředitel koučem Akademie Libchavy 

1.část (32h) + 

dokončení 

(32h) ve 

školním roce 

2022_23 

Kurz 

Alena 

Miklová 

Konference GrowJob 

fest 

GrowJob Institut 

 
8 hodin Online 

Alena 

Miklová 

Osobní hrdost a 

asertivita 

GrowJob Institut 

 
2 hod On-line 

Alena 

Miklová 

Jak na formativní 

hodnocení v praxi 
Učitelnice 2 hod Webinář 

Alena 

Miklová 

Manažer na startovní 

čáře 
Top Vision 16 hodin Seminář 

Alena 

Miklová 

Jak na smysluplné 

testy 
Olchavova 4 hod Webinář 

Alena 

Miklová 

Konference 

Leadership 

GrowJob Institut 

 
5 hod Konference 

Alena 

Miklová 

Dramatická výchova 

a zdravé vztahy v 

kolektivu 

ZUŠ Popelka 6 hod workshop 

Lucie 

Nováková 

Čtením a psaním ke 

kritickému myšlení 

 

Kritické myšlení z.s. 

 

24 hodin 

 
webinář 

Vlasta 

Petrovič 

Čtením a psaním ke 

kritickému myšlení 

Kritické myšlení z.s. 

 

8 hodin 

 

webinář 

 

Zuzana  Zlaté čtení Kritické myšlení z.s. 8 hodin workshop 



   

 

6 

 

Červená 

Eva Kolářová 

Zážitkové učení a 

regionální učebnice 

Říčansko 

Muzeum Říčany 2 hod workshop 

Eva  

Kolářová 

Festival dětské 

psychologie 

EduPsy, s.r.o. a 

INSTITUT 

PSYCHOLOGIE, 

s.r.o. 

9 hod konference 

Martina 

Olivová 

Konference 

Leadership 
GrowJob 5 hodin 

Online 

konference 

Martina 

Olivová 

Lepší škola, 

konference pro 

zřizovatele 

EDUIN 8 hodin konference 

Martina 

Olivová 

ŠVP musí být příběh 

každé školy 
Ředitelská akademie  6 hodin konference 

Martina 

Olivová 

Přestaňme se 

vymlouvat 

Úspěch pro každého 

žáka/ SKAV 
6 hodin  konference 

Martina 

Olivová 
Change management Shine leadership 8 hodin Seminář 

Martina 

Olivová 
Mediální trénink Ogilvy PR agency 8 hodin 

Trénink 

 

Martina 

Olivová 
Manager do naha Top Vision 16 hodin Trénink 

Marie 

Šubrtová 

Metodika psaní 

Comenia Script 

Step by Step ČR, 

o.p.s. 
8 hodin Online 

Marie  

Šubrtová 

Písmo Comenia 

Script v praxi 

Step by Step ČR, 

o.p.s. 
6+2 hod webinář online 

Marie  

Šubrtová 

Metodický průvodce  

1. třídou 

PeadDr. Hana 

Muhlhauserová 
8 hodin Prezenčně 

Marie  

Šubrtová 
Čtení v 1. třídě 

PeadDr. Hana 

Muhlhauserová 
8 hodin Prezenčně 

Marie 

Šubrtová 

Efektivní výuka 

češtiny ve 2. ročníku 

s integrací 

prvoučných témat 

PeadDr. Hana 

Muhlhauserová 

 

8 hodin Prezenčně 

Marie 

Šubrtová 

Zipyho kamarádi 

 
E-clinic 8 hodin Prezenčně 

Markéta 

Strouhalová 

KONEV – 

konference 

enviromentální 

výuka 

Lipka 8 hodin Konference 

Markéta 

Strouhalová 

Středočeská 

konference EVVO 
Podblanické centrum 8 hodin 

Konference pro 

pedagogy 

Markéta 

Strouhalová 

Celorepubliková 

konference 

Permakultura 

Permakulutura CS 16 hodin Konference 

Markéta 

Strouhalová 
GARDENISER PRO 

Social Farms and 

Garden, UK 
80 hodin Celoroční kurz 



   

 

7 

 

Iveta 

Vojtěchová 

Písmo Comenia 

Script v praxi  

 

Step by Step ČR, 

o.p.s. 

Lektor: MgA. 

Radana Barůňková 

 

6+2hodin 

 

Webinář online 

 

Iveta 

Vojtěchová 

Metodický průvodce  

1. třídou 

 

PeadDr. Hana 

Muhlhauserová 

8 hodin 

 
Seminář 

Iveta 

Vojtěchová 

 

Čtení v 1. třídě 

 

PeadDr. Hana 

Muhlhauserová 

8 hodin 

 
Seminář 

Iveta 

Vojtěchová 

Matematická 

prostředí v Hejného 

metodě na 1. stupni 

ZŠ 

H- mat, o.p.s 4 hod Webinář 

Iveta 

Vojtěchová 

Škola moderní 

didaktiky 

 Mgr. Jitka Blechová 

- Vzdělávací 

agentura 

8 hod Online 

Iveta 

Vojtěchová 

Metodika psaní 

Comenia Script  

Step by Step ČR, 

o.p.s.  
8 hod Online 

Iveta 

Vojtěchová 

Efektivní výuka 

češtiny ve 2. ročníku 

s intergrací 

prvoučných témat 

PeadDr. Hana 

Muhlhauserová 

 

 

8 hodin 

 

Prezenčně 

 

Iveta 

Vojtěchová 
Dramatizace ve škole 

PhDr.Mgr Roman 

Musil 
7 hodin Prezenčně 

Iveta 

Vojtěchová 

Vzdělávání pro 

učitele cizích jazyků 

- Jak používat 

aplikaci Woca Bee 

Ing. Michal Ošvát 4 hodiny Online 

Kateřina 

Mášová 

Matematická 

prostředí v Hejného 

metodě na 1. stupni 

ZŠ 

H- mat, o.p.s 

 
4 hod Webinář 

Kateřina 

Mášová 

Škola moderní 

didaktiky 

 

Mgr. Jitka Blechová - 

Vzdělávací agentura 
8 hod on-line  

Anna Bártová 
Moderní literatura 

pro děti - webinář 
Dita Olachová 4 hod Webinář 

Otakar 

Václavík 

Jak rozvíjet 

matematickou 

gramotnost 

Infra 8 hod Webinář  

Svatopluk 

Mareš 

Jak na testy s líným 

učitelem 
Mgr. Robert Čapek 4 hod Webinář  

Hana Jirků Síla sebe-důvěry Shine Leadership 7,5 hod Seminář 

Jana 

Dočkalová 

Matematika pro 5. 

ročník 
H-mat 4 hod On-line 

Alicia 

Darychuk 

Learning for the 21st 

Century 

Europass Teacher 

Academy 
30 hodin Workshop 



   

 

8 

 

Alicia 

Darychuk 

Advanced multi style 

yoga teacher 

Training 

Samvid Yoga 300 hodin Workshop 

Renata 

Hazafy 

Bahenská 

Digitální 

kompetence učitele 
Czechitas 30 hodin Online 

Renata 

Hazafy 

Bahenská 

Informatika s 

Emilem 3 a 4 
Ivan Kalaš 8 hodin Online 

Renata 

Hazafy 

Bahenská 

 

Novinky v Teamsech Karel Klatovský 2 hodiny Online 

Zuzana 

Červená 

Čtení v 1. třídě, od 

písmen ke slovům 

PaedDr. Hana 

Mühlhauserová 

 

8 hodin Prezenčně 

Zuzana 

Červená 

Metodický průvodce 

1. třídou 

 

PaedDr. Hana 

Mühlhauserová 
8 hodin Prezenčně 

Richterová 

Tereza 

Metodický průvodce 

1. třídou 

PaedDr. Hana 

Mühlhauserová 
8 hodin Prezenčně 

Richterová 

Tereza 

Od písmen ke 

slovům 

PaedDr. Hana 

Mühlhauserová 
8 hodin Prezenčně 

Aurelija 

Galinyte 

Pismo Comenia 

Script v praxi 

MgA. Radana 

Bartunkova 

(Lencova), Ph.D. 

8 hodin Webinar 

Aureija 

Galinyte 

120 hour premier 

online TEFL course 
The TEFL.org 120 hours Online 

Bethany 

Scharnowske 

How to Use SEL to 

Enhance Literacy 

Skills 

 

edWebinar 

 
11 hours Online 

Kateřina 

Prachařová 

Čtením a psaním ke 

kritickému myšlení 
Kritické myšlení z. s. 24 hodin Webinář 

Kateřina 

Prachařová 

Moderní literatura 

pro děti 
Dita Olchavová 4 hodiny Webinář 

Vlasta 

Petrovič 

Formativní 

hodnocení v práci 

učitele 2 - plánování 

na základě důkazů o 

učení 

Mgr. Jiřina Majerová 8 hodin Webinář 

Vlasta 

Petrovič 

Jak zavádět 

environmentální 

výchovu do výuky i 

života školy? 

Jiři Hruška, 

DESCARTES 
8 hodin Webinář 

Vlasta 

Petrovič 

Management of 

Science and 

Innovation 

Univerzita Karlova – 

Mgr. Et Mgr. Hana 

Kosová 

6 měsíců  Webinář 

Vlasta 

Petrovič 

 

Geocoaching aneb 

jak koučovat hodiny 

zeměpisu? 

Dita Olchavová 8 hodin Webinář 

https://home.edweb.net/webinar/lwt20220413/
https://home.edweb.net/webinar/lwt20220413/
https://home.edweb.net/webinar/lwt20220413/


   

 

9 

 

Vlasta 

Petrovič 

 

Aktivizující výuka 

aneb didaktická 

strategie Líného 

učitele 

Robert Čapek (přes 

Dinu Olchavovu)  

8 hodin 

 
Webinář 

Kristýna 

Řeháková 

 Sebepoškozování a 

sebevražedné jednání 

u dospívajících a 

jejich prevence 

Národní pedagogický 

institut ČR 
4 hod Webinář 

Kristýna 

Řeháková 
Jak připravit adapťák Jules a Jim 10 hodin Prezenčně 

Kristýna 

Řeháková 

Výcvik 

poradenských a 

terapeutických 

dovedností Life 

Dynamic 

Elio 400 hodin Prezenčně 

Kristýna 

Řeháková 

Instruktor vodní 

turistiky 
Inge Outdoor 150 hodin Prezenčně 

 

 

h/ Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti 
 

viz školní časopis Magické listy, webová prezentace školy, Facebookový a Instagramový 

profil školy – podrobnosti na www.magic-hill.cz 

Školní blog 

Erasmus+ mezinárodní konference Berlín 

eduScrum mezinárodní online konference 

Reporter.cz - rozhovor se zřizovatelkou školy 

Moje Psychologie – rozhovor se zřizovatelkou školy  

Spolupráce a prezentace v místním periodiku – www.zaprazi.eu 

 

 

i/ Údaje o výsledcích inspekční činnosti 
 

Ve školním roce 2021/2022 proběhla ve dnech 7. - 9.12.2021 ve škole inspekční činnost – 

inspekční zpráva č.j. ČŠIS 1562/21-S.  

 

V uvedené inspekční zprávě byla velmi oceněna celková koncepce školy ve smyslu 

inovativní školy 21. století, tj. vzdělávání v souvislostech, metody podporující aktivitu žáků, 

partnerský přístup učitelů, smysluplnost vzdělávání, vzájemný respekt a samozřejmě 

dvojjazyčnost školy. K tomu komise ČŠI ve zprávě dále uvádí: "Učivo je zastřešováno 

dlouhodobými tématy a propojováno do prakticky pojatých celků způsobem, který upoutává 

zájem žáků, je pro ně motivující, zajímavý a odpovídající jejich věku." Pozitivně reflektován 

byl také způsob hodnocení, zaměřený více na formativní složku, vzájemné učení, důraz na 

sebereflexi a motivaci. Žáci jsou dle pozorování ČŠI vedeni ke kritickému a konstruktivnímu 

způsobu myšlení, jsou využívány moderní výukové metody, např. myšlenkové mapy, 

brainstorming, projektové učení. V nastavené školní strategii bylo vyzdviženo rovnoměrné 

zaměření na rozvoj vědomostí, dovedností a postojové složky. 

Dále byla pozitivně hodnocena koordinace pedagogického procesu ze strany vedení školy, 

sjednocující vzdělávací strategie a cílená podpora rozvoje soft skills. 

http://www.magic-hill.cz/
http://www.zaprazi.eu/


   

 

10 

 

Vysoko hodnocené bylo též materiální vybavení školy a jeho smysluplné využití, včetně 

ocenění přínosu školní farmy a ekologických aktivit školy. 
  
Hospitační činnost ČŠI v jednotlivých předmětech ověřila a z velké většiny potvrdila 

naplňování vize a strategických cílů školy.  
 

j/ Základní údaje o hospodaření školy 

 
Hlavní zdroje příjmů ve školním roce 2021/22 – příjmy ze školného a dodatečných aktivit 

školy, sponzorské dary a příjmy z dotací Krajského úřadu Středočeského kraje dle 

stanovených normativů na žáka, respektive strávníka.  

Klíčové investiční výdaje ve školním roce 2021/2022 - chladící box pro školní vývařovnu, 

rozvoj školní farmy, zázemí pro výuku na školní farmě - učebna, vzdělávání a podpora 

rozvoje pedagogů, redesign školního webu, celková výše cca 1 500 000 Kč.  

 

 

k/ Předložené a školou realizované projekty financované  

z cizích zdrojů 
 

Bovys s.r.o., projekt Ovoce do škol 

 

 
 

Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje, 

Operační program Rozvoj venkova, Státní zemědělský intervenční fond - zázemí 

pro výuku a školní farmě - kmenová učebna. 

 

l/ Spolupráce s odborovými organizacemi, organizacemi 

zaměstnavatelů a dalšími partnery při plnění úkolů ve 

vzdělávání. 
 

Škola spolupracuje s těmito organizacemi: 

• British Council, mezinárodní testování žáků YLE 



   

 

11 

 

• Klub nemocných cystickou fibrózou, charitativní projekt – na účet zaslán výtěžek 

Vánočního jarmarku a koncertu ve výši 81 930 Kč a spolupořádání výstavy dětských 

obrázků ve FN Motol a KC Na Fialce 

• Muzeum Říčany, výukové programy, konzultace k projektu školní farmy 

• Sazka odznak všestrannosti 

• Step by Step - kulatý stůl k Integrované tematické výuce na 2.stupni ZŠ  

• Ekoškola  

• KOKOZA – tvorba výukové příručky pro pedagogy 

• Soulmio – podpora duševního zdraví pedagogů 

• Prezentace individuálních projektů žáků II. stupně v ZŠ Trutnov 

• Erasmus+ – návštěva žáků ze ZŠ Velvary a žáků ze Španělska 

 

 

 

Mimořádné opatření vlády ve školním roce 2021/2022 
 

V ZŠ s RVJ Magic Hill využívali učitelé pro tzv. distanční výuku (v případě karanténních 

opatření) platformu MS Teams a dalších možností elektronických komunikačních platforem a 

aplikací. Při zajišťování opatření postupovala škola v souladu s metodickými pokyny MŠMT.  

 

 

Válka na Ukrajině 

 
V únoru - březnu 2022 jsme přijali ke vzdělávání 11 ukrajinských dětí, jejichž rodiny musely 

opustit Ukrajinu z důvodu války. Jednalo se především o rodiny, jimž poskytly pomoc rodiny 

našich žáků, a následně jim doporučili naši školu. Vzdělávání jsme jim poskytli bezplatně.  

Následně jsme také přijali do pedagogického týmu dvě ukrajinské asistentky, které těmto 

dětem napomohly při adaptaci do třídních kolektivů a byly zásadní podporou při překonávání 

jazykové bariéry. Zároveň jsme zřídili individuální hodiny češtiny pro cizince.  

Děti z Ukrajiny se tak podařilo dobře zapojit do české výuky, zároveň se ale v rámci 

možností, pod vedením asistentek, účastnily ukrajinské online výuky. 

 

 

Úspěchy školy a vlastní hodnocení jako 

východisko pro výroční zprávu 

 
Na konci školního roku 2021/2022 získala škola za celoroční práci 

školního Ekotýmu titul Ekoškola – Certifikace Zelená vlajka 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

12 

 

Výzkum spokojenosti rodičů – celkový vývoj 2008 – 2022 
 

V květnu proběhla další vlna výzkumu spokojenosti rodičů, který škola pravidelně realizuje 

od roku 2008. (Přetrvává dlouhodobý trend spokojenosti rodičů, specificky v oblastech 

klimatu školy a výuky dovedností žáků pro 21.století).  

 

 



   

 

13 

 

Výsledky testování Kalibro 
 

 
 

3. ročník 

V letošním roce se realizovalo testování Kalibro pro žáky 3.tříd  

 

 

 
 



   

 

14 

 

 
 

 

5. ročník 

V letošním roce se realizovalo testování Kalibro pro žáky 5.tříd 

 

 

 

 
 

 

 



   

 

15 

 

 

 
 

 

 



   

 

16 

 

 
 

7. ročník 

V letošním roce se poprvé v naší škole realizovalo testování Kalibro pro žáky 7.tříd 

 

 
 

 

 

Přijatí žáci na víceletá gymnázia – 30% všech žáků 5. tříd. 

Přijatí žáci na gymnázia/střední odborné školy 95% všech žáků 9. tříd. 

Přijatí žáci na střední odborná učiliště 5% všech žáků 9.tříd. 

 

 

 

 

 



   

 

17 

 

Výsledky YLE 
V letošním roce se konaly mezinárodní zkoušky z AJ ve 4. ročníku. 

(Výsledky testu v oblasti čtení a psaní, poslech a komunikace se udávají v počtu štítů. 

Maximální počet v každé oblasti je 5).  

  

  Reading and Writing 

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2021 2022 

Start

ers 3.7 3.9 3.5 3.9 n/a n/a 4.8 4.3 4,4 5 4,9 n/a n/a 

Mov

ers 4 3.7 3.7 3.7 3 4.5 4.5 4,5 4,7 4,7 5 4,2 4,8 

Flye

rs 3.7 3.7 3.3 4.3 3.6 4 4.2 4,6 4,5 4,6 4,7 4,8 4,9 

  

  Listening 

200

9 

201

0 

201

1 

201

2 

201

3 

201

4 

201

5 

201

6 

201

7 

201

8 

201

9 

202

1 

202

2 

Star

ters 4 4.5 4.6 4.6 n/a n/a 4.5 4,8 

  

4,4 

  

5 

  

4,9 

  

n/a 

  

n/a 

Mov

ers 4 4.3 4.7 4.2 3 4.5 5 4,7 

  

4,3 

  

4,6 

  

4,9 

  

4,9 

  

5 

Flye

rs 3.7 4.6 4.5 3.8 4.2 4.4 4.8 4,8 

  

4,8 

  

4,5 

  

5 

  

4,9 

  

5 

  

  

  Speaking 

200

9 

201

0 

201

1 

201

2 

201

3 

201

4 

201

5 

201

6 

201

7 

201

8 

201

9 

202

1 

202

2 

Start

ers 5 5 4.9 4.9 n/a n/a 5 4,9 

  

5 

  

5 

  

5 

  

n/a 

  

n/a 

Mov

ers 5 5 5 5 5 5 5 5 

  

5 

  

5 

  

5 

  

5 

  

5 

Flye

rs 5 5 5 4.8 5 5 5 

  

5 

  

5 

  

5 

  

5 

  

5 

  

5 



   

 

18 

 

Dotazníková šetření 

 
V letošním roce proběhl výzkum spokojenosti a hodnocení podmínek ke vzdělávání mezi 

zaměstnanci  

 

 

 
OBLAST ČINNOSTI  - 

HODNOCENÍ PEDAGOGŮ 

VELMI + SPÍŠE POZITIVNĚ 

(SROVNÁNÍ S PŘEDCHOZÍ 

VLNOU) 

MATERIÁLNÍ VYBAVENÍ  85%             ( 2019/21 -   78% ) 

PROSTOROVÉ PODMÍNKY 95 %            (2019/21  –  66% ) 

ČAS NA PŘÍPRAVU K VÝUCE 85 %            ( 2019/21  -  70% ) 

DOSTUPNOST VÝUKOVÝCH 

MATERIÁLŮ  

90 %            (2019/21  -   85% ) 

POČET ŽÁKŮ  90%             (2019/21   -  90% ) 



   

 

19 

 

STRUKTURA ŽÁKŮ  90%             (2019/21  -   75% ) 

ČAS NA DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ  80 %           (2019/21  -    66% ) 

DOSTUPNOST ŠKOLENÍ  80%            (2019/21 -     63% ) 

KVALITA ŠKOLENÍ  80 %           (2019/21 -    85%) 

POSILOVÁNÍ SPOLUPRÁCE  90%            (2019/21 -    70%) 

 

 

Sociometrická šetření, výzkumy mezi žáky 
  

V průběhu školního roku bylo realizováno několik sociometrických šetření ve třídách a 

v rámci celé školy pak dotazníkové šetření jako zpětná vazba žáků 2.stupně školy. 

 
 

 
 

 

 

 



   

 

20 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracovala: 

Mgr. Klára Dočekalová, ředitelka školy 

 

 


